
LA PLATA, 25 de abril de 2012.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7289 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

PERROTTA, Silvana Lorena 146 191 37956/5 AVELLANEDA 

CASTRO, Virginia Romina 146 192 37957/3 AZUL 

IORIO, Jose Miguel 146 193 37958/1 TRES ARROYOS 

WIENZBIKY, Mauro 146 194 37959/0 TRENQUE LAUQUEN 

DUARTE, Patricia Nora 146 195 37960/3 AVELLANEDA 

CURUCHET, Cesar Ruben 146 196 37961/1 TANDIL 

SABBATINI, Lucrecia 146 197 37962/0 OLAVARRÍA 

AGUIRRE, Valeria Alejandra 146 198 37963/8 LA PLATA 

DE AZEVEDO LOUREIRO, Marcia Soledad 146 199 37964/6 SAN MARTÍN 

OLMEDO, Malvina Soledad 146 200 37965/4 CHACABUCO 

MUCCI, Juan Ignacio 146 201 37966/2 BAHÍA BLANCA 

RIVIERE, Mariel 146 202 37967/1 AVELLANEDA 

RAMOS, Valeria 146 203 37968/9 LOMAS DE ZAMORA 

GUANTER, Rodrigo 146 204 37969/7 JUNÍN 

HAEDO, Beltran 146 205 37970/1 NECOCHEA 

FERREIROS, Graciela Elisabet 146 206 37971/9 TRES ARROYOS 

BILBAO, Candelaria 146 207 37972/7 BRAGADO 

PAINEMAL CARRASCO, Elson Efrain 146 208 37973/5 AVELLANEDA 

FERNANDEZ, Sergio Martin 146 209 37974/3 C.A.B.A. 

HERNANDEZ, Lucas Adrián 146 210 37975/1 TRENQUE LAUQUEN 

SORBO BORDETA, Antonela Victoria 146 211 37976/0 LA PLATA 

DI LEO, Daniela 146 212 37977/8 JUNÍN 

PEDONE, Romina 146 213 37978/6 TRES ARROYOS 

HERNANDEZ, Lorena Raquel 146 214 37979/4 LA PLATA 

ESCUDERO, Guillermo Damian 146 215 37980/8 CHASCOMÚS 

AMEIJEIRAS, Maria Jose 146 216 37981/6 LINCOLN 

CARAVIAS NAZAR, Beatriz Sofia 146 217 37982/4 C.A.B.A. 

POSSIDENTE, Eric Leonel 146 218 37983/2 AVELLANEDA 



GOMEZ, Liliana Noemí 146 219 37984/1 SAN MARTÍN 

MARCHESINI, German Norberto 146 220 37985/9 AVELLANEDA 

POZUMKO, Mirtha Liliana 146 221 37986/7 MORÓN 

CONTARINO, Silvia Edith 146 222 37987/5 AVELLANEDA 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 

fecha de la presente, a la siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

SABBATINI, Lucrecia 7 249 37962/0 OLAVARRÍA 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


